stanovena podle jednotkových cen, které jsou blíže specifikovány pro jednotlivé provozovny
Objednatele, druhy odpadů a způsoby a rozsah sběru a svozu odpadů v Příloze č. 1 této Smlouvy.

2.2� Maximální cena za poskytování plnění po dobu trvání smluvního vztahu je 16.000.000,- Kč
(slovy: šestnáct milionů korun českých) bez DPH. Výše maximální ceny obsahuje cenu za veškerá
plnění dle této Smlouvy.

2.3� Ceny za Služby uvedené v příloze č. 1 jsou konečné a mohou být změněny pouze z důvodů a
způsobem předvídaným v této Smlouvě.

2.4� Ceny v položkách „Celkem za kalendářní měsíc“ uvedené v Příloze č.